atenderem integralmente às especificações.

Considerando o critério de julgamento de Menor Preço por ITEM, recomenda-se a adjudicação do objeto à empresa
classificada em primeiro lugar:

Vencedora: ESOTICO COMÉRCIO LTDA

Modelo: Mikrotik CCR2116-12G-4S+

Valor Unitário: R$ 7.657,98 (Sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos)

Valor Total (50 unid.): R$ 382.899,00

Sugerimos o encaminhamento deste parecer ao Pregoeiro para as providências cabíveis, observando-se que deve ser
verificado quanto a situação das empresas, se estão com suas certidões válidas.

[...]

atenderem integralmente às especificações.

Considerando o critério de julgamento de Menor Preço por ITEM, recomenda-se a adjudicação do objeto à empresa
classificada em primeiro lugar:

Vencedora: ESOTICO COMÉRCIO LTDA

Modelo: Mikrotik CCR2116-12G-4S+

Valor Unitário: R$ 7.657,98 (Sete mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e oito centavos)

Valor Total (50 unid.): R$ 382.899,00

Sugerimos o encaminhamento deste parecer ao Pregoeiro para as providências cabíveis, observando-se que deve ser
verificado quanto a situação das empresas, se estão com suas certidões válidas.